



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1

Vážení,

dne 22.8.2025 zahájil zadavatel **VIZOSTEEL components s.r.o., se sídlem Hrachovec 98, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 04054491** (dále jen „zadavatel“) výběrové řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „**Automatizace odběru dílů z mycí linky**“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., v aktuálním znění (dále jen „ZZVZ“) dle Pravidel pro výběr dodavatelů a postup dle pravidel nebo zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, verze č. 5 s účinností od 1.5.2025.

Dne 3.9.2025 obdržel zadavatel prostřednictvím emailu dotaz následujícího znění (pozn. uvedeno v původním znění kurzívou.)

Dobrý den pane Frolíku,

Obracím se na Vás jako na kontaktní osobu projektu zmíněného výše.

Chtěl bych se zeptat na níže uvedené dotazy.

1. Existuje nějaký hrubý layout uspořádání pracoviště včetně výškových úrovní vstupů a výstupů?
2. Lze zaslat 2D výkres výstupu z mycí linky nebo alespoň dopravníku po kterém budou vyjíždět koše?
3. Je váha dílu a blistru uvedených na výkrese skutečná?
4. Lze zaslat 3D data dílu a blistru?
5. Lze získat fyzicky 1 ks blistru pro posouzení jeho stability a zvážení různých možností automatizovaného odebírání?
6. Je preferován nějaký konkrétní výrobce robota (Yaskawa, Fanuc, ABB, ...) pro manipulaci s blistrem?
7. Jak vysoký komín blistrů bude do pracoviště vkládán?
8. Je kladen nějaký zvýšený požadavek na odolnost vůči korozi? (Nadměrná vlhkost, specifické chemikálie apod.)

Odpověď na dotaz č. 1

V současné době neexistuje, výšková úroveň bude upřesněna s dodavatelem mycí linky.

Odpověď na dotaz č. 2

V současné době nemá zadavatel k dispozici, předáno bude vybranému dodavateli.

Odpověď na dotaz č. 3

Ano



Odpověď na dotaz č. 4

Pro přípravu nabídky není nutné poskytovat 3D model blistru.

Odpověď na dotaz č. 5

S ohledem na postup výběrového řízení není možné poskytovat vzorky jednotlivým účastníkům.

Odpověď na dotaz č. 6

Zadavatel nemůže s ohledem na dodržení zásad PpVD specifikovat své preference, dodané pracoviště musí splňovat definované požadavky ZD a platných norem.

Odpověď na dotaz č. 7

56 kusů

Odpověď na dotaz č. 8

Požadováno je splnění norem definovaných v zadávací dokumentaci, speciální požadavky zadavatel nestanovil.

Za zadavatele

Ing. David Frolík
Naviga Assistance, s.r.o.